
1 / 1 

Posudek bakalářské práce 
Matematicko-fyzikální fakulta Univerzity Karlovy v Praze 

 

Autor práce František Nesveda 

Název práce Integrované prostředí pro vývoj webových aplikací 

Rok odevzdání 2015 

Studijní program Informatika Studijní obor Obecná informatika 

 

Autor posudku Jan Kofroň Role Oponent 

Pracoviště KDSS 

 

Prosím vyplňte hodnocení křížkem u každého kritéria. Hodnocení OK označuje práci, která 

kritérium vhodným způsobem splňuje. Hodnocení lepší a horší označují splnění nad a pod 

rámec obvyklý pro bakalářskou práci, hodnocení nevyhovuje označuje práci, která by neměla 

být obhájena. Hodnocení v případě potřeby doplňte komentářem. Komentář prosím doplňte 

všude, kde je hodnocení jiné než OK. 

 

K celé práci lepší OK horší nevyhovuje 

Obtížnost zadání ☐ ☒ ☐ ☐ 

Splnění zadání ☐ ☒ ☐ ☐ 

Rozsah práce … textová i implementační část, zohlednění náročnosti ☐ ☒ ☐ ☐ 

Komentář   Práce je na velmi dobré úrovni. Samotné zadání není nijak zvlášť obtížné a 

s použitím již dostupných knihoven student dosáhl velmi pěkného výsledku. Zároveň však 

nešel cestou nejmenšího odporu, ale upřednostnil kvalitu výsledku a jeho rozšiřitelnost. 

 

Textová část práce lepší OK horší nevyhovuje 

Formální úprava … jazyková úroveň, typografická úroveň, citace ☐ ☒ ☐ ☐ 

Struktura textu … kontext, cíle, analýza, návrh, vyhodnocení, úroveň detailu ☐ ☒ ☐ ☐ 

Analýza ☐ ☒ ☐ ☐ 

Vývojová dokumentace ☐ ☒ ☐ ☐ 

Uživatelská dokumentace ☐ ☒ ☐ ☐ 

Komentář   Text práce je psán v češtině, obsahuje, jak je běžné, malé množství jazykových 

chyb, které nijak nesnižují čitelnost a srozumitelnost textu. Po obsahové a strukturální 

stránce je práce v pořádku.  

 

Implementační část práce lepší OK horší nevyhovuje 

Kvalita návrhu … architektura, struktury a algoritmy, použité technologie ☐ ☒ ☐ ☐ 

Kvalita zpracování … jmenné konvence, formátování, komentáře, testování ☐ ☒ ☐ ☐ 

Stabilita implementace ☐ ☒ ☐ ☐ 

Komentář   Výsledná implementace působí velmi dobře, snadno a intuitivně se ovládá, 

nepodařilo se mi u ní vyvolat žádné výjimečné stavy. 

 

Celkové hodnocení Výborně Choose an item. 

Práci navrhuji na zvláštní ocenění Choose an item. 

 

Datum 25. srpna 2015 Podpis 
 


